
 介護老人保健施設エクセルライフ ℡３２－１５５０ 延岡市大貫町１丁目 2850-1 

 

 

 

 

 

皆さまにおかれましては、健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

旧年中は、当施設に温かいご支援とご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

今後も、当施設の感染症対策のための面会や外出の制限は続いていくかと存じま

す。ご不便、ご迷惑をおかけし申し訳ありません。これからもご理解、ご協力の程

よろしくお願いいたします。 

本年も入所者様、ご家族様の思いに添えるよう、職員一同取り組んでまいります。 

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

No.229 

2026.01 

 

   

    

                          

                                

お知らせ 

❀12月の利用料金の引き落とし日は、1月 22日（木）です。 

❀12月の所定疾患療養費 

肺炎 21名/185回 抗生剤内服、抗生剤点滴、SPO2 測

定、ｲﾝﾌﾙ･ｺﾛﾅ抗原検査、血液検査 

蜂窩織炎 2名/12回 抗生剤内服 

尿路感染 1名/3回 抗生剤内服、尿検査 

 

12月のお誕生者の皆さま 


